
Службен весник на РСМ, бр. 42  од  19.2.2021 година 

20210420638

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 38 став (2) од Законот за буџетите („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), 
министерот за финансии донесе

УПАТСТВО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УПАТСТВОТО ЗА НАЧИНОТ НА 
ЕВИДЕНТИРАЊЕ, РАСПОРЕДУВАЊЕ, ПОВРАТ И ПРЕНАСОЧУВАЊЕ НА 

ЈАВНИТЕ ПРИХОДИ

1. Во Упатството за начинот на евидентирање, распоредување, поврат и пренасочување 
на јавните приходи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 188/18) Прилогот 1 
се заменува со нов Прилог 1 кој е составен дел на ова упатство. 

2. Низ целиот текст на Упатството зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со 
зборовите „Република Севeрна Македонија“. 

3. Ова упатство влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 09-1441/1
12 февруари 2021 година Министер за финансии,

Скопје д-р Фатмир Бесими, с.р.
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